

Till alla medlemmar  
i SPF Seniorerna Handen

## Veckans information

Veckobrev nr 1, 2021



Gott nytt år och god fortsättning!.

Foto: Hans Hagenius

**Gott Nytt År alla seniorer!** – och vad betyder det egentligen? Jo, i mina tankar innebär det att vi i vår förening blir vaccinerade mot covid-19, att vi får vara friska, att vår planering för en kraftfull uppstart av föreningens alla aktiviteter kan sjösättas och motorn startas upp och känns som nyrenoverad.

För att klara detta behöver vi varandra, det vill säga, jag hoppas du stannar kvar även kommande år så vi gemensamt kan skapa trevliga möten, resor, utflykter och bevaka kommunens arbete inom äldreomsorgen. Jag tror vi är många som längtar efter en stor öppen gemenskap.

Det kommer ta tid innan vi är färdigvaccinerade och startklara, men förberedelsearbetet är redan påbörjat. Jag hoppas att vi under våren kan öka informationen ut till alla medlemmar på olika sätt, så att ni blir uppdaterade om både vår planering och utvecklingen av pandemin.

En idé som vi tittar på är om vi kan genomföra ett webbaserat möte för dem som kan koppla upp sig och ett informationsbrev till övriga med referat från mötet. Nu har flera av våra funktionärer hört av sig och vill delta i planeringen av vår uppstart, vilket jag uppskattar.

Den här pandemin har inte bara drabbat människor med sjukdom utan en del kriminella har vädrat morgonluft och hittat på olika sätt att lura framför allt oss äldre.

Här kommer en **VARNING** till dig, för just nu pågår följande bedrägeriförsök:  
Du får ett telefonsamtal där någon säger sig ringa från distriktsläkarmottagningen och ber dig uppge ditt BankID för att komma in på 1177 Vårdguidens e-tjänst för att där boka tid för vaccinering. Det är ett bedrägeriförsök med syftet att komma över ditt BankID. Om de ringer – lägg på luren om du är osäker. Information om vaccineringen kommer.

**Forts. på nästa sida**



Nu har vi ett nytt år och jag tycker att det krut vi eventuellt sparar under våren, på grund av pandemin, ska vi lägga på hösten aktiviteter. Vår vision är självklart att starta så fort som möjligt och att vi senast till hösten kan vara i gång.

**Nu till lite historiskt vetande om vad som hände 1921, det vill säga, för 100 år sedan:**

- ⇒ Det första demokratiska riksdagsvalet med allmän och lika rösträtt då både kvinnor och män äntligen kunde gå och rösta till första och andra kammaren.
- ⇒ Arne Borg sätter världsrekord i simning.
- ⇒ Nationernas förbund beslutade att Åland ska tillhöra Finland.
- ⇒ Hjalmar Branting blir statsminister.
- ⇒ Kungariket Irak utropas.
- ⇒ Warren G. Harding blir USA:s president.

Det viktigaste just nu, håll avstånd och var försiktig vid möten – det kommer en tid då vi kan ge och få en kram igen.

Benny Nilsson  
Ordförande  
SPF Seniorerna Handen  
[bennynilsson1943@gmail.com](mailto:bennynilsson1943@gmail.com)  
070-735 71 90